

T.C.
SOSYAL GÜVENLİK KURUMU BAŞKANLIĞI
Mersin Sosyal Güvenlik İl Müdürlüğü Sürekli İşçi
Kadrosuna Geçiş Sınavına İlişkin Duyuru

01/01/2018 tarihinde Resmi Gazetede yayımlanarak yürürlüğe giren Kamu Kurum ve "Kuruluşlarında Personel Çalıştırılmasına Dayalı Hizmet Alımı Sözleşmeleri Kapsamında Çalıştırılmakta Olan İşçilerin Sürekli İşçi Kadrolarına veya Mahalli İdare Şirketlerinde İşçi Statüsüne Geçirilmesine İlişkin 375 Sayılı Kanun Hükmünde Kararnamenin Geçici 23 ve Geçici 24 üncü Maddelerinin Uygulanmasına Dair Usul ve Esaslarda" yer alan hükümler çerçevesinde hizmet alımı sözleşmeleri kapsamında çalıştırılmakta olan işçilerin sürekli işçi kadrolarına geçirilmesine ilişkin usul ve esaslar çerçevesinde sınava girmeye hak kazanan adaylara duyuru;

1- SINAVIN ADI:

➤ Mersin Sosyal Güvenlik İl Müdürlüğünde Personel Çalıştırılmasına Dayalı Hizmet Alımı Sözleşmeleri Kapsamında Çalıştırılmakta Olan İşçilerin Sürekli İşçi Kadrolarına Geçiş Sınavı

2- SINAVIN ŞEKLİ VE UYGALANIŞI:

➤ Sınav sözlü olarak uygulanacaktır.

3- SINAV TARİH VE YERİ :

SINAVA KİMLERİN KATILACAĞI	SINAV	
	YERİ	TARİH VE SAAT
Tespit Komisyonunca Başvurusu Kabul Edilen Güvenlik Görevlileri	Mersin Sosyal Güvenlik İl Müdürlüğü	05.03.2018-09.00
Tespit Komisyonunca Başvurusu Kabul Edilen Temizlik Görevlileri	Mersin Sosyal Güvenlik İl Müdürlüğü	06.03.2018-09.00

4- SINAV SONUÇLARININ AÇIKLANMASI VE İTİRAZ:

- Sınavda başarılı ve başarısız olanlar sınav kurulu tarafından İl Müdürlüğümüz internet adresinden İlan edilecektir. İlan tebligat yerine geçecek olup; ayrıca tebligat yapılmayacaktır.
- Sınav sonuçlarına itiraz, sonuçların ilan edildiği tarihten itibaren en geç 3 iş günü içerisinde gerekçesini de belirtmek suretiyle yazılı olarak Mersin Sosyal Güvenlik İl Müdürlüğü İnsan Kaynakları birimine itirazda bulunabilir. İtirazlar derhal Sınav kuruluna intikal ettirilir. Sınav Kurulu itirazı en geç 4 iş gün içerisinde değerlendirilerek karara bağlar ve sonucu ilgilisine yazılı şekilde tebliğ eder.

İlanen Duyurulur

MERSİN SOSYAL GÜVENLİK İL MÜDÜRLÜĞÜ
SINAV KURULU